UBND PHƯỜNG BẮC NHA TRANG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG
––––––––

Số: 126/TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Bắc Nha Trang, ngày 30 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin của người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu

và cán bộ, công chức, viên chức được cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công phường Bắc Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 9/6/2025 của Chính phủ về thực

hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một của, một cửa liên thông tại Bộ phận Một

cửa và cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 12/NQ-HĐND ngày 22/10/2025 của Hội đồng nhân

dân phường Bắc Nha Trang về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công

phường Bắc Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Bắc Nha Trang thông báo công

khai thông tin của người đứng đầu, cấp phó của người đứng đầu và cán bộ, công

chức được cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Bắc Nha

Trang, tỉnh Khánh Hòa như sau:

STT Họ và tên Chức danh
Số điện

thoại
Lĩnh vực xử lý

01 Nguyễn Duy Tuân

Phó Chủ tịch

UBND - Giám

đốc Trung tâm

0913.491.956

Điều hành chung toàn bộ

hoạt động của Trung tâm

Phục vụ hành chính công

phường Bắc Nha Trang

02 Trần Minh Tân
Phó Giám đốc

Trung tâm
0906.584.211

Giúp Giám đốc chỉ đạo,

giám sát hoạt động Tiếp

nhận và trả kết quả giải

quyết TTHC tại Trung

tâm; Tiếp nhận, xử lý

phản ánh, kiến nghị,

khiếu nại, tố cáo của tổ

chức, cá nhân liên quan

đến việc thực hiện TTHC

của cán bộ, công chức,

nhân viên trong quá trình

giải quyết TTHC.

2

03
Thái Thị Thanh

Nga
Công chức 0376.932.203

Phụ trách đầu mối Kiểm

soát thủ tục hành chính;

Tiếp nhận PAKN về thủ

tục hành chính. Hướng

dẫn, tiếp nhận, số hóa, trả

hồ sơ, kết quả TTHC lĩnh

vực Hộ tịch.

04
Nguyễn Thị Thanh

Mai
Công chức 0976.920.325

Phụ trách Tiếp nhận

PAKN về thủ tục hành

chính; Hướng dẫn, tiếp

nhận, số hóa, trả hồ sơ,

kết quả TTHC lĩnh vực:

Công thương, Văn hóa -

Khoa học – thông tin, Tài

chính - kinh doanh.

05
Nguyễn Trương

Hồng Điệp
Công chức 0367.510.743

Hướng dẫn, tiếp nhận, số

hóa, trả hồ sơ, kết quả

TTHC lĩnh vực: Công

thương, Văn hóa - Khoa

học – thông tin, Tài chính

- kinh doanh.

06 Phạm Việt Dung Công chức 0905.566.309

Hướng dẫn, tiếp nhận, số

hóa, trả hồ sơ, kết quả

TTHC lĩnh vực: Tư pháp

- Hộ tịch; Hồ sơ Chứng

thực.

07
Nguyễn Thị Hồng

Nhung
Công chức 0393.788.137

Hướng dẫn, tiếp nhận, số

hóa, trả hồ sơ, kết quả

TTHC lĩnh vực Tư pháp -

Hộ tịch; hồ sơ Chứng thực.

08 Nguyễn Thị Mai Công chức 0987.247.893

Hướng dẫn, tiếp nhận, số

hóa, trả hồ sơ, kết quả

TTHC lĩnh vực: Đất đai,

Nông nghiệp – môi

trường, Xây dựng, Các hồ

sơ phi địa giới hành chính.

09 Đặng Quang Sơn Công chức 0796.665.767

Hướng dẫn, tiếp nhận, số

hóa, trả hồ sơ, kết quả

TTHC lĩnh vực: Đất đai,

Nông nghiệp – môi

trường, Xây dựng, Các

3

hồ sơ phi địa giới hành

chính.

10
Nguyễn Thị Tuyết

Nhung
Công chức 0945.049.178

Hướng dẫn, tiếp nhận, số

hóa, trả hồ sơ, kết quả

TTHC lĩnh vực lĩnh vực:

Y tế, Bảo trợ xã hội,

Người có công, Giáo dục

& Đào tạo, Nội vụ.

11 Nguyễn Thị Oanh Công chức 0905.544.179

Hướng dẫn, tiếp nhận, số

hóa, trả hồ sơ, kết quả

TTHC lĩnh vực lĩnh vực:

Y tế, Bảo trợ xã hội,

Người có công, Giáo dục

& Đào tạo, Nội vụ.

12
Phan Thị Thúy

Hằng

Người hoạt

động KCT
0378.910.825

Hướng dẫn người dân

thực hiện TTHC và nộp

hồ sơ qua Cổng dịch vụ

công quốc gia

13 Phan Thị Hòa
Người hoạt

động KCT
0967.350.770

Hướng dẫn người dân

thực hiện TTHC và nộp

hồ sơ qua Cổng dịch vụ

công quốc gia

14
Nguyễn Ngọc

Hiệp

Người hoạt

động KCT
0766.677.776

Hướng dẫn người dân

thực hiện TTHC và nộp

hồ sơ qua Cổng dịch vụ

công quốc gia

15
Nguyễn Thị Hồng

Nhung

Người hoạt

động KCT
0779.129.759

Hướng dẫn người dân kê

khai hồ sơ thực hiện TTHC

16 Nguyễn Bá Luân
Người hoạt

động KCT
0386.372.628

Hướng dẫn người dân kê

khai hồ sơ thực hiện TTHC

17
Nguyễn Thị

Phương Thảo

Người hoạt

động KCT
0888.219.929

Hướng dẫn người dân kê

khai hồ sơ thực hiện TTHC

18
Nguyễn Hoàng

Minh Nhật

Người hoạt

động KCT
0799.772.269

Hướng dẫn người dân kê

khai hồ sơ thực hiện

TTHC, nộp hồ sơ qua

Cổng dịch vụ công quốc

gia tại điểm hỗ trợ xã

Vĩnh Phương (cũ)

4

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Bắc Nha Trang thông báo đến các

cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp được biết./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- TT PVHCC tỉnh Khánh Hòa;

- UBND phường;

- Các cơ quan, ban ngành phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, Nga.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T11:53:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Minh Tân<tmtan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T15:05:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<tttnga@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T15:06:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<tttnga@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!